
Český svaz tanečního sportu 
Podpora sportovně talentované mládeže 

Zápis ze schůze Trenérské rady STM  
ze dne 13. 6. 2017 v Ostravici 

 
Přítomni: Ing. Jaroslav Kučera (předseda), Michal Drha, Marcel Gebert, Mgr. Miroslav Hýža, Martin 

Odstrčil, Ing. Jiří Pohlodek, Radim Přádka, Zuzana Šilhánová, Jan Tománek 

1. Příprava vyhodnocení kondičních testů. Na základě výstupů bude hodnocena účast tanečních 

párů v PoSTM, čerpání finanční podpory a udělena doporučení jednotlivým párům a trenérům. 

Pro období prázdnin budou párům stanovené individuální cíle, které se budou vyhodnocovat 

na příštím KS.   

 

2. Trenérská rada rozhodla o dalším nevyužití softwaru XPS Network. 

 

3. Jan Tománek odprezentoval návrh oblečení a doplňků (teplákové soupravy, tričko, taška) od 

firmy Alpine Pro, který byl přijat. Výkonná rada projedná možnosti zakoupení a financování pro 

PoSTM, NRT a potisk (označení členů PoSTM, NRT). Cena sady včetně potisku do 2000 Kč.  

 

4. Trenérská rada se shodla na nevhodnosti obodování juniorských soutěží a vyslovila se pro 

změnu bodování juniorských soutěží do Ranklistu ČSTS od ledna 2018. 

 

5. Podnět k projednání na Výkonné radě: Změna Realizačního projektu Podpora sportovně 

talentované mládeže – Vznik SCM pouze v klubech (ne v divizích), udělení označení SCM již při 

jednom páru.  

 

Zapsal Mgr. Miroslav Hýža     Schválil Ing. Jaroslav Kučera 

Předseda Trenérské rady STM 

 

Úkolníček:  

1. Jarda – do konce června poznatky tak, aby už přes prázdniny mohly páry napravovat nedostatky a 

do října se připravit na další KS. 

2. Leoš 

3. Honza 

4. Máca 

5. Martin 


